
KOULUTYÖ 

Oulunkylän seurakunta on mukana myös alueensa kouluelämässä.  

Oulunkylän seurakunta pitää yhteyttä alueen koulujen oppilaisiin ja 
henkilökuntaan kouluille suunnatun toiminnan muodossa. Seurakunnan 
tavoitteena on olla läsnä oppilaiden ja henkilökunnan arjessa koulutyön keskellä 
sekä käytettävissä erilaisissa erikoistilanteissa. 

Jokaisella seurakunnan nuorisotiimin jäsenellä on alueella oma koulu, johon juuri 
hän pitää yhteyttä. Jokaisella koululla on oma yhdyshenkilö, joka pitää yhteyttä 
seurakuntaan. Näiden yhdyshenkilöiden vastuulla on yhteistyö koulun ja 
seurakunnan välillä. Seurakunnan yhdyshenkilön vastuulla on yhteistyö koulun 
yhdysopettajan ja muun opettajiston kanssa. 

Yhteistyötä kouluilla tehdään kolmen eri lähestymistavan kautta. Ensimmäinen eli 
hengellinen työ koulujen kanssa käsittää perinteiset yhteistyömuodot, kuten 
päivänavaukset, koululaiskonsertit, kotikirkkovierailut ja koululaiskirkot. 
Seurakunnan työntekijät pitävät alueen kouluissa viikoittain päivänavauksia koko 
lukuvuoden ajan. Koululaiskirkkoja on vuoden aikana noin kymmenen, sesonkeja 
ovat jouluaika, pääsiäinen ja koulun loppuminen keväällä. 

Toinen yhteistyön vakiintunut muoto on opetuksellinen. Siinä seurakunnan 
työntekijät toimivat opettajien tukena niin, että kouluissa säilyisi luonteva yhteys 
uskonnon opetuksen teorian ja käytännön kanssa. Keskeistä opetuksellisessa 
yhteistyössä on pyrkimys luokka-asteiseen yhteistyöhön kaikkien alueen koulujen 
kanssa. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että jokaisella luokka-asteella on 
toimintaa seurakunnan työntekijöiden kanssa opettajien niin halutessa. 

Kolmas yhteistyön tapa seurakunnan ja koulujen välillä on sielunhoidollinen 
yhteistyö. Seurakunnan työntekijät ovat koulujen tukena erilaisten kriisien ja 
murhenäytelmien keskellä. Oulunkylän seurakunnan koulutyöllä on oma 
kriisisuunnitelma, jota noudatamme. 

Oulunkylän seurakunnan nuorisotiimi on mukana myös muussa alueella tehtävässä 
nuorisotyössä, yhdessä alueen muiden toimijoiden ja viranomaisten kanssa. 
Osallistumme säännöllisesti yhteisiin aluetyöryhmiin ja pyrimme osallistumaan 
nuorten arkeen alueella. 

 


